SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMIENTO PARA EL
DESARROLLO ECONOMICO DEL ESTADO DE COLIMA

Concepto

Ingresos Presupuestarios
Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

Ingresos del Sector Paraestatal

Egresos Presupuestarios
Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

Egresos del Sector Paraestatal
Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Balance Primario (Superavit o Déficit)
Financiamiento
Amortizacién de la deuda

Endeudamiento o desendeudamiento

Indicadores de Postura Fiscal

Estimado

0.00
0.00
0.00

90,649,636.00
90,649,636.00
0.00

-90,649,636.00
0.00
-90,649,636.00
0.00
0.00

0.00

Del 1 de enero de 2025 Al 31 de marzo de 2025

Devengado

26,346,144.61
18,846,144.61
7,500,000.00

11,692,817.62
11,692,817.62
0.00

14,653,326.99
0.00
14,653,326.99
0.00
0.00

0.00
N\

Pagado

14,202,619.71
14,202,619.71
0.00

10,920,242.93
10,920,242.93
0.00

3,282,376.78
0.00
3,282,376.78
0.00
0.00

0.00

Bajo protesta de decir verd d}IecIaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente,

re¢tos y responsabilidad del emisor.
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